
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. november 21. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

X  I  -  207  /  5462  /2013.sz.   h  atározat  :  

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a Javaslat a 
"Miskolc és agglomerációja digitális közösség”  elnevezésű program végrehajtásához 
szükséges döntések meghozatalára című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

Tárgy: Miskolc és agglomerációja digitális közösség elnevezésű program keretében nyílt 
és  meghívásos  pályázatok kiírásának jóváhagyásával  kapcsolatos  határozatok  
meghozatala

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az előterjesztés 1. számú mellékleteként 
bemutatott, a „Miskolc és agglomerációja digitális közösség” projekt keretében 
meghirdetett, ’Informatikai eszközök térítésmentes használatának igénylésére 
természetes személyek által benyújtható nyílt pályázathoz” című pályázati 
felhívást jóváhagyja és felhatalmazza a Miskolc Holding Zrt-t a pályázati felhívás 
megjelentetésére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt.
Közreműködik: Humán Főosztály 

Gazdálkodási Főosztály 
Határidő: azonnal

2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Miskolc és agglomerációja digitális 
közösség”  projekt keretében a Polgármester által a Földes Ferenc Gimnázium 
vonatkozásában kiírt meghívásos pályázatot a 2. számú melléklet szerint  utólagosan 
jóváhagyja.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt.
Közreműködik:             Humán Főosztály 

Gazdálkodási Főosztály 
Határidő: azonnal

3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Miskolc és agglomerációja digitális 
közösség” projekt keretében felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alább felsorolt 
intézmények részére meghívásos pályázatot írjon ki, oly módon, hogy a pályázható 
laptopok darabszáma a köznevelési intézményi tanulói létszám 50%-ának, továbbá a 
köznevelési intézményi pedagógusi létszámnak az együttes összege legyen

a.) Bulgárföldi Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 
székhelyintézményként

b.) Erenyői Általános és Művészeti Iskola tagintézményként
c.) Nyitott Ajtó Baptista Általános Iskola

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt.
Közreműködik: Humán Főosztály

Gazdálkodási Főosztály 



Pályázatok elbírálásának
határideje: 2014. április 30.

4. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Miskolc és agglomerációja digitális 
közösség” projekt keretében felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 3. pontban 
felsorolt köznevelési intézményeken kívüli, egyéb köznevelési intézmények részére 
meghívásos pályázatot írjon ki, amelynek keretében a pályázható laptopok 
darabszámát a köznevelési intézményi tanulói és pedagógusi létszámának 
figyelembevételével állapítsa meg.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt.
Közreműködik: Humán Főosztály

Gazdálkodási Főosztály 
Pályázatok elbírálásának
határideje: 2014. április 30.

5. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Miskolc és agglomerációja digitális 
közösség” projekt keretében felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Miskolci 
Egyetemen tanulmányaikat a 2013/2014-es tanévben megkezdő, miskolci állandó 
lakóhellyel rendelkező hallgatók részére meghívásos pályázatot írjon ki, oly módon, 
hogy a pályázható laptopok darabszáma legalább a fent meghatározott státuszú 
hallgatók létszámával egyező legyen.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Miskolc Holding Zrt.
Közreműködik: Humán Főosztály

Gazdálkodási Főosztály 
Pályázatok elbírálásának
határideje: 2014. április 30.

6. A Közgyűlés felhatalmazza  a  Holdingot,  hogy a  program eredményes  és  jogszerű 
lebonyolítása érdekében Programirányító és Jogorvoslati Bizottságokat hozzon létre, 
ezek eljárásrendjét határozza meg és működésükről gondoskodjon.

Felelős: Miskolc Holding Zrt.
Határidő: azonnal

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk.

jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

    kiadó


